
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

P R O C U R A D O R I A - G E R A L D E J U S T I Ç A 

P O R T A R I A N- 1054,DE 27 DE O U T U B R O DE 2016. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Altera a Portaria n.° 1043, de 25 de outubro de 2016, 
que designa Membros do MPDFT para oficiarem na 
Sessão Plenária do Tribunal do Júri do Paranoá, no 
dia 04 de novembro de 2016. 

O PROCURADOR-GERA L DE JUSTIÇA DO DISTRIT O F E D E R A L E 
TERRITÓRIOS , no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93, 

R E S O L V E : 

Alterar a Portaria n.° 1043, de 25 de outubro de 2016, que passa a vigorar com a 
seguinte redação: 

Onde se lê: 

"Designar o Promotor de Justiça BERNARDO DE URBANO RESENDE e a 
Promotora de Justiça Adjunta STÉPHANY N E L Y LOBAT O para oficiarem na Sessão 
Plenária do Tribunal do Júri do Paranoá, no dia 04 de novembro de 2016, no Processo n.° 
2014.08.1.005303-8, Réu: Marinaldo Lopes da Silva, sem prejuízo de suas atuais 
designações." 

Leia-se: 

"Designar o Promotor de Justiça DANIE L BERNOULL I  LUCEN A DE O L I V E I R A 
e a Promotora de Justiça Adju 
Plenária do Tribunal do Júri 
2014.08.1.005303-8, Réu: 
designações" 

Dê-

JTEPHAN Y N E L Y LOBAT O para oficiarem na Sessão 
no dia 04 de novembro de 2016, no Processo n.° 

<opes da Silva, sem prejuízo de suas atuais 

L E O zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

C:\ Po r t r l f \ POKTA RI A S 20l6\ Al t t r a a Port  IÜ43 • p lenár io do j ú r i do 

se e publique-se. 

B E S SA 

o 

3 o 

CM 
—5 

ca 
<r 
O 
o u b l i c a d a e m ^ / ^ / ^ 

sía cópia p í e re com o original § 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 934, 03 DE NOVEMBRO DE 2016.


